后勤学生公寓管理中心《致家长、新同学一封信》
各位家长、新同学：
为落实《国家质检总局、教育部关于进一步落实学生床上用品集团购买质量监控制度的通知》（国质检执联[2014]475号）文件要求，及北京市教育委员会、北京市质量技术监督局联合下发的《关于2016年北京高校学生公寓床上用品质量监管工作的通知》（京教勤[2016]8号）文件精神。现将我校2021年学生床上用品管理工作介绍如下：

为了杜绝假冒伪劣产品流入校园，损害学生身体健康。我校引进了市教委、市纤检所认可的厂家进校园统一销售学生床上用品。学校对该厂家资质及产品质量检验合格证、产品规格等进行了认真核查，并与厂家签订了由市教委提供的质量保证合同。厂家承诺向学生销售的床上用品四年之内出现非人为损坏的情况由厂家在24小时内免费更换原产品，并对经学校和有关部门认定的特困生在价格上优惠15％。

为保障学生身体健康和学生宿舍的卫生安全，防止“黑心棉”流入校园。按文件要求，对自带、自行购买床上用品，其质量、卫生和规格必须符合学校规定，不得将劣质床上用品带入校园。来校报到当天可在现场指定销售厂家整套购买，也可单件选购，名称、规格、报价单附后。

北京农学院后勤基建处
公寓管理服务中心

                                            2021年6月
学生床上用品报价单

	品 种
	数 量
	规格与材质
	价格（元）

	棉 被
	1
	1、 规格：210*145cm

2、 被里、被面纯棉。

3、 自然棉胎，2kg。
	125

	棉 褥
	1
	1、 规格：200*90cm

2、 褥里、褥面纯棉

3、自然棉胎,1.5kg。
	90

	床垫
	1
	1、 规格：200*90cm

2、 热熔粘结絮片（硬质棉）,2kg。
	75

	床 单
	2
	1、 规格：220*110cm

2、 纯棉色织布。
	54

	被 罩
	1、 2
	2、 规格：215*150cm

3、 纯棉色织布。
	80

	枕 芯
	1
	1、 规格：55*35cm

2、 里面选用纯棉布。

3、 填充：荞麦皮或聚酯纤维。
	25

	枕 套
	2
	1、 规格：60*40cm

2、 纯棉色织布。
	12

	枕 巾
	2
	1、 规格：75*45cm

2、 纯棉。
	20

	蚊 帐
	1
	1、 规格：195*90*150cm

2、 聚酯纤维（涤纶）材质。
	15

	毛巾被
	1
	1、 规格：195*145cm

2、 纯棉，重量不少于1.0千克。
	50

	暖 瓶
	1
	8磅，瓶套优质花色塑料材质。
	18

	脸 盆
	1
	优质硬塑材质。
	6

	合 计

	570

1
1